
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 043 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim III 7 13:1 38:4 78:9 485:133
2 TV Trebur 7 12:2 28:14 59:33 413:270
3 TC Nauheim III 7 10:4 32:10 67:23 448:242
4 TV Königstädten 7 8:6 24:18 51:39 383:288
5 TC Rüsselsheim IV 7 5:9 16:26 33:54 262:393
6 GW Walldorf II 7 5:9 17:25 36:54 307:395
7 TK Raunheim III 7 3:11 10:32 24:64 232:426
8 Germania Leeheim 7 0:14 3:39 6:78 96:479

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
14:00
14:00
 

TC Rüsselsheim IV
TC Nauheim III
GW Walldorf II
Germania Leeheim
Spielort: 08.06.2014

TVH Rüsselsheim III
TV Königstädten
TV Trebur
TK Raunheim III
 

0:6
6:0
3:3
1:5
 

So. 18.05.2014 09:00
09:00
14:00
14:00

TK Raunheim III
TC Rüsselsheim IV
GW Walldorf II
TVH Rüsselsheim III

TV Trebur
Germania Leeheim
TC Nauheim III
TV Königstädten

1:5
5:1
1:5
6:0

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Trebur
TV Königstädten
TK Raunheim III
TC Nauheim III

TVH Rüsselsheim III
GW Walldorf II
TC Rüsselsheim IV
Germania Leeheim

3:3
5:1
1:5
6:0

So. 15.06.2014 09:00
14:00
14:00

TVH Rüsselsheim III
TC Nauheim III
Germania Leeheim

TK Raunheim III
TV Trebur
TV Königstädten

6:0
2:4
0:6

So. 22.06.2014 14:00 GW Walldorf II TC Rüsselsheim IV 3:3
So. 29.06.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
TC Rüsselsheim IV
TK Raunheim III
TV Trebur

TVH Rüsselsheim III
TC Nauheim III
GW Walldorf II
TV Königstädten

0:6
0:6
3:3
4:2

So. 06.07.2014 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Königstädten
TC Nauheim III
TC Rüsselsheim IV
GW Walldorf II

TK Raunheim III
TVH Rüsselsheim III
TV Trebur
Germania Leeheim

6:0
1:5
2:4
6:0

So. 13.07.2014 09:00
09:00
14:00

TV Königstädten
TV Trebur
TVH Rüsselsheim III

TC Rüsselsheim IV
Germania Leeheim
GW Walldorf II

5:1
5:1
6:0

So.
 

27.07.2014
 

11:00
 

TK Raunheim III
Spielort: Nauheim

TC Nauheim III
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:07 | Seite 1


