

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 043 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TVH Rüsselsheim III	7	13:1	38:4	78:9	485:133
2	TV Trebur	7	12:2	28:14	59:33	413:270
3	TC Nauheim III	7	10:4	32:10	67:23	448:242
4	TV Königstädten	7	8:6	24:18	51:39	383:288
5	TC Rüsselsheim IV	7	5:9	16:26	33:54	262:393
6	GW Walldorf II	7	5:9	17:25	36:54	307:395
7	TK Raunheim III	7	3:11	10:32	24:64	232:426
8	Germania Leeheim	7	0:14	3:39	6:78	96:479

### Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: [hartmutpletz@yahoo.de](mailto:hartmutpletz@yahoo.de)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	TC Rüsselsheim IV	TVH Rüsselsheim III	0:6
09:00	TC Nauheim III	TV Königstädten	6:0
14:00	GW Walldorf II	TV Trebur	3:3
14:00	Germania Leeheim	TK Raunheim III	1:5
Spielort: 08.06.2014			
So. 18.05.2014 09:00	TK Raunheim III	TV Trebur	1:5
09:00	TC Rüsselsheim IV	Germania Leeheim	5:1
14:00	GW Walldorf II	TC Nauheim III	1:5
14:00	TVH Rüsselsheim III	TV Königstädten	6:0
So. 25.05.2014 09:00	TV Trebur	TVH Rüsselsheim III	3:3
09:00	TV Königstädten	GW Walldorf II	5:1
09:00	TK Raunheim III	TC Rüsselsheim IV	1:5
14:00	TC Nauheim III	Germania Leeheim	6:0
So. 15.06.2014 09:00	TVH Rüsselsheim III	TK Raunheim III	6:0
14:00	TC Nauheim III	TV Trebur	2:4
14:00	Germania Leeheim	TV Königstädten	0:6
So. 22.06.2014 14:00	GW Walldorf II	TC Rüsselsheim IV	3:3
So. 29.06.2014 09:00	Germania Leeheim	TVH Rüsselsheim III	0:6
09:00	TC Rüsselsheim IV	TC Nauheim III	0:6
09:00	TK Raunheim III	GW Walldorf II	3:3
09:00	TV Trebur	TV Königstädten	4:2
So. 06.07.2014 09:00	TV Königstädten	TK Raunheim III	6:0
14:00	TC Nauheim III	TVH Rüsselsheim III	1:5
14:00	TC Rüsselsheim IV	TV Trebur	2:4
14:00	GW Walldorf II	Germania Leeheim	6:0
So. 13.07.2014 09:00	TV Königstädten	TC Rüsselsheim IV	5:1
09:00	TV Trebur	Germania Leeheim	5:1
14:00	TVH Rüsselsheim III	GW Walldorf II	6:0
So. 27.07.2014 11:00	TK Raunheim III	TC Nauheim III	0:6
Spielort: Nauheim			